РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
     «19» февраля 2021 года                                                                 № 224
	р.п. Колпна

	Принято на 45 заседании Колпнянского районного Совета народных депутатов

	О выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности Колпнянского района Орловской области за 2020 год

Рассмотрев отчет администрации Колпнянского района Орловской области о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности Колпнянского района Орловской области за 2020 год, Колпнянский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет администрации Колпнянского района Орловской области о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности Колпнянского района Орловской области за 2020 год, прилагается.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальных сайтах в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru  и  www.kolpna-adm.ru.
Глава Колпнянского района                                          В.А. Громов
	Приложение
к решению Колпнянского районного Совета
народных депутатов

от «19» февраля  2021 года № 224

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА
(программы) приватизации объектов муниципальной собственности

Колпнянского района Орловской области
 за 2020 год

Приватизация муниципального имущества Колпнянского района осуществлялась в соответствии с решением Колпнянского районного Совета народных депутатов от 20 декабря 2019 года № 162 «О прогнозном плане (программе) приватизации объектов муниципальной собственности Колпнянского района Орловской области на 2020 год, требованиями Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

 В Прогнозный план (программу) приватизации на 2020 год были включены объекты, требующие определенных затрат на содержание.

В указанный план (программу) приватизации вошли следующие объекты муниципальной собственности казны Колпнянского района:
1. помещение, назначение: нежилое помещение, наименование: квартира, площадь 90,6 кв.м., кадастровый номер 57:23:0010101:774, номер этажа, на котором расположено помещение: этаж № 01, адрес: Орловская область, р-н Колпнянский, пгт. Колпна, ул. Титова, д. 17, пом.;
2. помещение, назначение: нежилое помещение, наименование: магазин, кадастровый номер 57:23:0400101:216, площадь 56,2 кв.м., номер этажа, на котором расположено помещение: этаж № 01, адрес: Орловская область, р-н Колпнянский, д. Клевцово, д. 3, пом. 16, кирпичный завод.
По итогам проведения процедур приватизации муниципального имущества казны Колпнянского района не продано ни одного объекта, поскольку аукционы по продаже муниципального имущества признаны несостоявшимися в связи с отсутствием зарегистрированных участников.